
AGENTURA ZVONEK sídlo firmy Zlín Pod Nivami 330, 760 01 Zlín, Tel.: 577 200 100, 577 212 454, E-mail: agentura@zvonek.cz, web: www.zvonek.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: ZL03270

Rodinný dům Hvozdná, zahrada, skvělá lokalita
Hlavní, 76310, Hvozdná

5 490 000 Kč
za nemovitost
včetně provize, další
pozn.:včetně provize a
právních služeb

Vyřizuje
Mgr. Miroslav Zvonek
Tel.: +420577200100
GSM: +420603246680
E-mail:
agentura@zvonek.cz

Poloha objektu: rohový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 125 m2

Užitná plocha: 160 m2 Plocha parcely: 405 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: silnice; MHD; autobus
Komunikace: asfaltová Občanská vybavenost: Škola; Školka;

Zdravotnická zařízení;
Kompletní síť obchodů a
služeb

Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -
380 V; Elektro - 400 V

Voda: Voda - zdroj pro celý
objekt; Voda - dálkový
vodovod

Telekomunikace: Telefon; Internet Plyn: Individuální
Topení: Ústřední - elektrické Odpad: Kanalizace
Ostatní rozvody: Kabelová televize;

Kabelové rozvody;
Ostatní rozvody

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji hezký rodinný domek v příjemné lokalitě v obci Hvozdná. Dům je
zděný, prošel částečnou rekonstrukcí (nová okna, podlahy, koupelna, elektrokotel atd.). V přízemí se nachází



AGENTURA ZVONEK sídlo firmy Zlín Pod Nivami 330, 760 01 Zlín, Tel.: 577 200 100, 577 212 454, E-mail: agentura@zvonek.cz, web: www.zvonek.cz

prostorná vstupní veranda, ložnice, obývací pokoj, kuchyně s jídelnou, krásná nová koupelna s vanou i se sprchovým
koutem, samostatné wc. V patře jsou 2 samostatné pokoje + podkroví, kde lze vybudovat další místnosti. Dům je
kompletně podsklepený. K dispozici je příjemná zahrádka orientovaná na východní stranu poskytující klid a soukromí,
dílna, samostatná garáž. Doporučujeme tento domek k bydlení i pro větší rodinu. Obec Hvozdná, která v minulosti
získala titul vesnice roku poskytuje atraktivní bydlení v krásné přírodě. K dispozici je základní škola, mateřská škola,
obchody, restaurace, velmi dobrá dostupnost do Zlína. Možnost převzetí výhodné hypotéky. Realitní makléř Vám rád
sdělí bližší informace a zajistí prohlídku.


